
ZARZĄDZENIE NR 67A/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 67/2022 Burmistrza Kałuszyna z dnia 30 grudnia 2022 roku, 
w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych publicznych (tj. 
Dz. U z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U z 2022, poz.2236) i § 8 uchwały Nr 
XXIX/271/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 20 kwietnia 2022 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 67/2022 Burmistrza Kałuszyna z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2022 r. wprowadza się zmianę wartości  Tabeli Nr 2 – wydatki na zadania zlecone, na treść określoną 
Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FC41F6-AD48-4C9D-B2DE-9C772CC630FF. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 67A/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 760 881,90 275,00 4 761 156,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 917 057,03 7 369,55 1 924 426,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 200,00 -5 975,01 169 224,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 -268,24 1 031,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -426,30 573,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -700,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 817,00 275,00 1 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 817,00 275,00 1 092,00

Razem: 5 855 576,73 275,00 5 855 851,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FC41F6-AD48-4C9D-B2DE-9C772CC630FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana wprowadzona niniejszym Zarządzeniem polega na skorygowaniu  wartości zapisanych  w Tabeli 
Nr 2 – wydatki na zadania zlecone. 

W zarządzeniu Nr 67/2022  Burmistrza Kałuszyna w tabeli nr 2 w kolumnie  przed zmianą oraz w kolumnie 
po zmianie pomyłkowo wykazano  wartość wydatków na zadania zlecone łącznie z kwotą wydatków na 
zadania realizowane przez gminę w ramach porozumień  w wysokości  74.400,00 zł. 

Zarządzeniem Nr 67A/2022 Burmistrza Kałuszyna  tabela  ta została skorygowana  o wartość zadań 
realizowanych w ramach porozumień  tj. o kwotę 74.400,00 zł  a wykazane w niej wartości są tożsame 
z wartością  dochodów  na realizację zadań zleconych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FC41F6-AD48-4C9D-B2DE-9C772CC630FF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 67A/2022 
Data dokumentu 2022-12-30 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 67/2022 Burmistrza Kałuszyna z dnia 

30 grudnia 2022 roku, w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022r. 
Identyfikator dokumentu C2FC41F6-AD48-4C9D-B2DE-9C772CC630FF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1500194097 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-30 08:28:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FC41F6-AD48-4C9D-B2DE-9C772CC630FF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki - zadania zlecone
	Uzasadnienie

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




